備前市社会福祉協議会　殿

備前市社会福祉協議会 福祉機器貸出規程に基づき、裏面の在宅福祉用具貸出し同意書

の内容に同意のうえ、下記のとおり申請します。

氏　名

住　所

電　話

氏　名

住　所

区　分

①   車いす　　　貸出№　　　　　（☐自走用　☐介助用）

②   歩行器　　　貸出№

③ シルバーカー　　貸出№

自走式・歩行器…6カ月

介助用・シルバーカー…1カ月

※返却時は返却者のサインをお願いします。

　        年　　　　　月　　　　　日 (サイン）

係 受付 □受付・更新・返却は福祉機器貸出管理簿の表紙に記入

□借用申請書と裏面同意書を両面コピーしお渡しする。

□更新については一度返却し再度、用紙を記入

課長・支所長

借用機器

使用期間

　　年　　　月　　　日　　　　から　　　　年　　　月　　日

返却年月日

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・【事務局処理欄】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

使用者

（年齢：　　　歳）

　同 上　・　備前市

要支援１ ・２ ・ 要介護1 ・ その他（　　　　　　　　　）

使用目的 自宅療養 ・ リハビリ ・ その他（　　　　 　　　　）

 借用申請書(在宅福祉用具）
令和　　　　年　　　月　　　日

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用者との続柄：家族・その他（　　　　　）

　備前市